
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 17.01.2018 № 7/50-27 

             м.Покровськ 

 

Про надання дозволу гр. Погорелко Ользі 

Олександрівні на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність 

для будівництва індивідуального гаражу                    

на пр. Шахтобудівників, гараж № 8 в районі 

житлових будинків № 6 та 10 у м. Покровськ  

 

 

Розглянувши заяву гр. Погорелко Ольги Олександрівни (ІПН 2637206368) про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки             

у власність для будівництва індивідуального гаражу на мрн. Шахтобудівників, гараж № 8   

в районі житлових будинків № 6 та 10 у м. Покровськ, прийнявши до уваги право 

власності на індивідуальний гараж зареєстроване в Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно за № 23789965 від 01.12.2017 р., керуючись статтями  12, 38, 40, 118, 121 

Земельного кодексу України та відповідно до статей 26, 59, 73 Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в України», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл гр. Погорелко Ользі Олександрівні на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність орієнтовною площею              

0,0040 га для будівництва індивідуального гаражу на пр. Шахтобудівників, гараж № 8            

в районі житлових будинків № 6 та 10 у м. Покровськ, із земель житлової та громадської 

забудови. 

2. Рекомендувати землекористувачу:  

2.1. – оформити в 30-денний строк технічне завдання та укласти угоду на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність; 

2.2. – проект землеустрою надати на розгляд та затвердження міської ради у 

встановленому законодавством порядку. 

 

 

 

 Міський голова                                                                                                   Р.В. Требушкін 

 

   

 


